СПАсынын ортосунда курулуш иштерин каржылоо  жана СПАнын курулуш иштеринин 25 

пайызын республикалык бюджетке кайтарып берүү  боюнча кредиттик келишиминин  №1 

тиркемесинде  көрсөтүлгөн төлөө  графигине негиз 10.12.2025-жылга карата мөөнөтү   

өткөн жалпы карыздан 1 500 000 (бир миллион беш жүз миң) сом  өлчөмүндөгү  карызды 

төлөө жөнүндөгү  13.01.2023-жылдагы № 1290/22-Ба2 сандуу чечимин  ыктыярдуу түрдө 

аткаруу  жөнүндөгү  Кадамжай райондук  сот аткаруучулар  кызматынын 10.12.2025-

жылдагы № 2478/07-82  сунуш каты  аткарууга алынсын.